
 

TİB nedir? İşte TİB’in kelime anlamı
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TİB nedir ve kelime anlamı nedir? FETÖ yapılanmasına yönelik alınan kararlar arasında TİB'in
kapatılması da yer alıyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarıyla birlikte TİB'in
kapatılacağı gündeme geldi. Vatandaşlar ise anlamını bilmeyen TİB'i araştırdılar. Peki TİB
nedir?

TİB NEDİR? AÇILIMI NE ANLAMA GELMEKTEDİR?

Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı (TİB); 23.07.2005 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak
yürürlüğe giren ve 2559, 2803 ve 2937 sayılı Kanunlarda değişiklik yapan 5397 sayılı Kanun ile
kurulmuş olup, 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren ilgili mevzuatın öngördüğü iş ve işlemleri
tek merkezden yürütmektedir.
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23.05.2007 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun ile
Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı'nın Kanunda sayılan İnternete ilişkin görevleri de
yapması düzenlenmiştir. Bu doğrultuda anılan görevleri yerine getirmek üzere İnternet Daire
Başkanlığı kurulmuştur.

ERDOĞAN AÇIKLADI

"TİB'i kapatacağız"

Bu sürecin Türkiye'nin devlet yapılanmasında bir revizyona fırsat hazırladığına dikkati çeken
Erdoğan, şunları söyledi:

"Bu örgütün faaliyetlerine yönelik güçlü bir istihbarat mekanizması kurmamız şart. Diğer
kurumlarımızdaki görevden almaların da olumlu sonuçlar vereceğinden emin olabilirsiniz.
Mesela TİB'i kapatacağız. Çünkü bütün pisliklerin olduğu yerlerden bir tanesi de orası. Orayı
tamamen kapatıp, burayı kapattıktan sonra oranın içerisinde çalışanların hepsini de,
hazırlıklarımızı yaptık, gereği neyse onun da gereğini yapacağız. Çünkü bu örgüte mensup kamu
görevlileri, devletine ve milletine sadakatle hizmet etmek yerine iradelerini bir başka gücün
emrine vermiş kişilerdir. Bugüne kadar karşılaştığımız sorunların önemli bir bölümünün de bu
kişilerden kaynaklandığını düşünüyorum. Şimdi TİB, BTK'ya devredilmek suretiyle BTK
gereken adımları kendisi atacaktır."
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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